
UCHWAŁA NR 226/2022 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert  i powierzenia prowadzenia Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Sejnach. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz.528,583,1526), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. 2022 r., poz. 1327), art. 25 ust. 1, ust.4 i ust.5, 51c ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. poz. 2268, 2270, z 2022r. poz. 1,66, 1079) oraz w związku z uchwałą 
Nr 217/2022 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 czerwca 2022r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia Środowiskowego Domu 
Samopomocy (ŚDS) na terenie Powiatu Sejneńskiego, Zarząd Powiatu Sejneńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zadanie publiczne w zakresie prowadzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Sejnach 
powierza się Regionalnemu Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Sejnach w okresie od 
1 września 2022r. do 31 sierpnia 2027r.  

2. Środki na realizację zadania pochodzą z dotacji Wojewody Podlaskiego w wysokości średniej 
miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji dla województwa podlaskiego na jednego uczestnika. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej, BIP i tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Sejnach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB304517-8026-494E-B679-730C0B724879. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


